1019. culorum recensendæ Centuriæ, Ætatum dinumerandæ Myriades, si numeris absoluti & majores, Domus LIPSCIÆ Majores, ad Tuam CARDINALIS EMINENTISSIME Panegyrim specificari omnes deberent: *Longa vetustas dinumerat Fastos, nec parva Exempla recenset.* Sufficiat innuisse aliquos, & ex his aliorum magnitudinem, totius hujus Ornatiſſimæ, & inter Princes Familias facile Primæ, gloriā & splendorem PROSAPIÆ collegisse.

Elogiorum Apex, Laudum & Nomina Synopsis, CELSISSIMVS ANDREAS à Lipe LIPSKI, EPISCOPOVS CRACOVIENSIS, DVX SEVERIAE, Tuus & PROAVVS Gloriosissimus, & Cathedræ ANTECESSOR Magnus. Sic in non obtigissimis SUCCESSOR Maximus, crederemus posse illi a saeculis adinveniri parem, maiorem nunquam. Dignitatis illius in omnibus emeritæ Fascibus magnitudinem, ex Tua colligimus, qua Tibi, omnibus Tuis Gradibus ad Tantum præivit verus

Q

1020. verus Antecessor Fastigium, præcessil-  
setq; etiam plurib us, nisi ad hæc Præcur-  
sor JOANNES nostro reservareris sæ-  
culo. Quantum tamen à Superis, majo-  
ra Tibi parantibus, Illi permisum, etiam  
sæculo suo Te omnium Admirationem  
Ætatum, Exemplar PRÆSVLVM &  
Prototypon absolutissimum, in omnibus  
suis repræsentavit Honorib;. PROCAN-  
CELLARIUS primū Regni, mox  
CANCELLARIUS Sprem, Majestati  
aslitit ut Stator Regni, Legum & Liber-  
tatis Atlas. Ità Signatorias tractavit Ce-  
ras, ut semper in eis resulgeret æquitas,  
honor Reipublicæ, Sanctitas Religionis  
radiaret. Aquilas Regni ad publicum ita  
proferebat Solem, ut nunquam limites  
recti transcenderent, omnium verò invo-  
larent affectus. Dignus, qui & Regibus  
esset à Latere, & Omnibus à corde: tam  
Annuli Signatorii Gemma, quam Coro-  
na Animorum, EPISCOPVS demùm  
quatuor Primarum INFVLARVM,  
Luceoriensis, Brestensis, Vladislavien-  
sis, Cracoviensis, nec non DUX SE-  
VERIÆ; tot Mitras illustriores fecit

suis

1021 suis Virtutibus, quām nativo jubare; pre-  
tiosiores uno suo Nominе, quām si mil-  
libus niteant gemmis. PRINCEPS &  
meritis & Honoribus Maximus, etiam  
Cathedram suam Urbem, etsi alias ma-  
gnam & in toto Regno amplissimam, ma-  
jorem fecit, Regumq; Coronatrici ferè  
adjecit Coronam, dum eam Fundatio-  
nibus, Beneficiis, signanter autem UNI-  
VERSITATEM. Literarum clarum  
in Orbe Emporium, & hujus Urbis præ-  
cipuum Decus, Ecclesia Collegiata Cho-  
censi extructa & dotata auxit.

Tanto PRINCIPI succedit in Laudes,  
non minor Nominе ac meritis, etsi Sa-  
culari inferior Dignitate, genuinus Ma-  
gni DUCIS Frater, & Achilles Le-  
chiæ, ILLVSTRISSIMVS A.  
DAMUS LIPSKI, PVRPVRA-  
RVM Pretium, PVRPVRATORVM  
Amor, Tarnogrodensis CAPITA-  
NEVS, Belzensis VEXILIFER,  
alter Tuus PROAVVS, CARDINALIS  
EMINENTISSIME. Ut ille Ecclesiæ, sic  
iste ad Aram Gradivi, Princeps Mystes